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Słowo od JM Rektora 

 

Szanowni Państwo, Drodzy Doktoranci Uniwersytetu Gdańskiego!  

Z radością witam wszystkich doktorantów, którzy rozpoczynają naukę w szkołach doktorskich 

Uniwersytetu Gdańskiego i stają się tym samym członkami naszej akademickiej społeczności – młodej, 

prężnej i otwartej na wyzwania współczesnego świata. Za nami pięćdziesiąt lat budowania podstaw 

rozwoju uniwersytetu. W tym czasie powstały nowe jednostki prowadzące badania w zakresie ponad 

dwudziestu dyscyplin naukowych reprezentujących trzy dziedziny: nauki ścisłe i przyrodnicze, nauki 

humanistyczne oraz nauki społeczne. Zbudowaliśmy nowoczesną infrastrukturę badawczą i 

dydaktyczną. Przed nami kolejne lata wzmacniania potencjału naukowego, ale też wyznaczania nowych 

kierunków rozwoju tak, aby w połowie XXI wieku wejść do ścisłej czołówki uczelni europejskich. 

Krokiem do osiągnięcia tego celu jest udział w projekcie zrzeszającym uniwersytety w ramach 

programu SEA-EU łączącego potencjał dziewięciu europejskich uczelni położonych nad wszystkimi 

morzami naszego kontynentu. Zacieśniamy również współpracę z partnerami trójmiejskimi w ramach 

Związku Uczelni im. Daniela Fahrenheita i razem z Politechniką Gdańską oraz Gdańskim 

Uniwersytetem Medycznym podejmujemy działania na rzecz uwspólniania rozwiązań organizacyjnych 

ale też budowania międzyuczelnianych zespołów badawczych i tworzenia zintegrowanej oferty 

dydaktycznej.   

XXI wiek stawia przed nami wciąż nowe wyzwania. Próbujemy szukać odpowiedzi na pytania 

dotyczące tego, co w nas i wokoło nas jest prawdą, a co tylko przypuszczeniem. Wielkim szczęściem 

jest udział w procesie poznawczym, możliwość formułowania hipotez i ich weryfikacja, a wszystko w 

wyniku żmudnej, zaplanowanej na kilka lat, pracy naukowej, którą właśnie Państwo rozpoczynacie. 

Mam nadzieję, że wasza rozpoczynająca się przygoda naukowa w szkołach doktorskich Uniwersytetu 

Gdańskiego pomoże Państwu spełnić marzenia i doskonale przygotuje warsztatowo do realizacji planów 

badawczych, których wykonanie wzmocni uniwersytecki dorobek naukowy.  

 

Z najlepszymi życzeniami! 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 
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Nauka jest poszukiwaniem prawdy 
 

Wywiad z prorektorem ds. studentów i jakości kształcenia, 

dr. hab. Arnoldem Kłonczyńskim, prof. UG 

 

Od czego rozpocząć prace nad doktoratem? 

 

Nauka jest poszukiwaniem prawdy. Dlatego najważniejszym krokiem, który wiąże się z 

rozpoczęciem pracy badawczej jest dostrzeżenie problemu, którego rozwiązanie zbliży nas do 

prawdy, czyli naukowego ustalenia odpowiedzi na postawione pytania. Umiejętność 

właściwego sformułowania problemu badawczego wskazuje na dojrzałość młodego 

naukowca. Wokół tego kroku toczyć się powinna pogłębiona dyskusja połączona z namysłem 

nad tym, co wnosi do poznania danej dziedziny tak postawiony cel badawczy. 

 

Jakich rad udzieliłby Pan Rektor osobom rozpoczynającym pracę nad doktoratem? 

 

Celem naukowca jest zaplanowanie i realizacja badań naukowych związanych z daną 

dyscypliną. Celem nie jest napisanie doktoratu tak, jak dla dojrzałego badacza celem nie jest 

napisanie artykułu naukowego czy monografii. Badania są prowadzone po to, by zgłębić 

temat, postawić pytania badawcze, zastosować właściwe metody i sformułować wnioski. Ten 

ostatni punkt łączy się ściśle z doktoratem, który jest przecież „zapisem” czy też „relacją” z 

przeprowadzenia badań i formą zaprezentowania ich efektów. „Praca nad doktoratem”, jak to 

ujęto w pytaniu, jest niczym innym jak tylko projektem badawczym zakończonym tekstem 

ujętym w odpowiednią strukturę, tekstem prezentującym cały proces dochodzenia do 

wyników. Otwartość na dyskusję, szczególnie z opiekunem naukowym, ale też z innymi 

przedstawicielami danej dyscypliny, pomoże dotrzeć całość procesu, którego zwieńczeniem 

jest dysertacja. 

 

Jakie największe trudności może napotkać doktorant podczas pisania rozprawy 

doktorskiej? Jak ich uniknąć? 

 

Każda z dyscyplin naukowych ma swoją specyfikę, więc i badania prowadzone są w różny 

sposób, z wykorzystaniem metod badawczych stosowanych w danej dziedzinie. Trudności też 

mogą być bardzo różne, specyficzne dla każdej dyscypliny i uzależnione od badanej materii. 

Myślę, że wspólną płaszczyzną dla wszystkich młodych naukowców może być emocjonalne 

podejście do prowadzonych badań i wynikające z tego chwile zwątpienia, niepewności czy też 

dylematy związane z oceną uzyskanych wyników przez ekspertów. Nie znajduję recepty na to, 

jak uniknąć tych rozterek, mogę jedynie pocieszyć, że na ogół nie są one uzasadnione. 

 

Jaki według Pana Rektora jest optymalny czas na napisanie doktoratu? Czy pisanie 

doktoratu ma sens, jeśli nie planujemy w przyszłości pracować naukowo? 

 

Jak już wspomniałem wcześniej, każda z dyscyplin naukowych ma swoją specyfikę. Ponadto, 

zakres prowadzonych badań, zastosowane narzędzia, a w przypadku mojej dyscypliny – 

historii – charakter bazy źródłowej decydują o tym ile czasu wymagać będzie realizacja 

danego przedsięwzięcia badawczego. Praca naukowa to nie tylko czynności związane z 

konkretnymi badaniami, ale też czas przeznaczony na właściwe przygotowanie się do badań, 

udział w dyskusji naukowej, krytyka uzyskanych wyników cząstkowych w postaci 

recenzowanych publikacji naukowych. Uprawianie nauki wiąże się z rozwojem osobistym. 
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Nie musi wiązać się z dalszym planowaniem kariery naukowej. Nie znam nikogo, kto by 

żałował, że poświęcił się prowadzeniu badań i przygotowaniu dysertacji, mimo, że później nie 

kontynuował pracy naukowej. 

 

Słowo od przewodniczącego Rady Doktorantów 

  

Witam Was serdecznie w imieniu Rady Doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego! 

 

Cieszę się, że tak wiele osób zdecydowało się rozpocząć edukację w szkołach doktorskich 

właśnie na Uniwersytecie Gdańskim – największej uczelni na Pomorzu, która cały czas 

dynamicznie się rozwija, poszerza swoją ofertę dydaktyczną, dba o jakość kształcenia i 

wszechstronny rozwój doktorantów.  

 

Uniwersytet Gdański stwarza doktorantom szerokie możliwości realizowania swoich pasji i 

rozwijania zainteresowań, między innymi w samorządzie doktorantów, Centrum Aktywności 

Studenckiej i Doktoranckiej, Akademickim Centrum Kultury, Akademickim Związku 

Sportowym, kołach naukowych i organizacjach doktoranckich, a także poprzez uczestnictwo 

w międzynarodowych i krajowych wymianach doktorantów. Zachęcam więc Was do jak 

największej aktywności w czasie studiów.  

 

Samorząd doktorantów tworzą wszyscy doktoranci uczelni. Do zadań samorządu doktorantów 

należy reprezentowanie i ochrona interesów doktorantów, a także współdziałanie z organami 

uczelni w sprawach przewidzianych w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym i w Statucie 

Uniwersytetu Gdańskiego. 

 

Działania samorządu doktorantów realizowane są dzięki przedstawicielom wybieranym przez 

doktorantów spośród doktorantów. W każdej szkole doktorskiej działa rada doktorantów danej 

szkoły, a na poziomie ogólnouczelnianym Rada Doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego. 

Doktoranci mają swoich przedstawicieli w licznych organach kolegialnych uczelni, między 

innymi w komisjach dyscyplinarnych, radach wydziałów, Senacie, komisjach senackich i 

uczelnianych. Poprzez udział w pracach tych gremiów staramy się jak najlepiej reprezentować 

doktorantów i dbać o ich interesy.  

 

Przedstawiciele Rady Doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego angażują się w działalność 

charytatywną, doradzają i pomagają doktorantom w rozwiązywaniu ich indywidualnych 

problemów związanych ze studiowaniem, a także włączają się w przygotowywanie oprawy 

najważniejszych uroczystości odbywających się na Uniwersytecie Gdańskim i poza jego 

murami. 

 

Rada Doktorantów poprzez Komisję Budżetową wspiera finansowo działalność doktorantów, 

dofinansowując ich udział w konferencjach, szkoleniach oraz kwerendach naukowych. 

Organizujemy konferencje, szkolenia, zawody sportowe i cały szereg różnego rodzaju imprez 

kulturalnych oraz kulturalno-rozrywkowych. 

 

Mam zatem ogromną nadzieję, że częściej będziemy spotykać się przy okazji organizowanych 

przez nas wydarzeń, a nie przy okazji różnego rodzaju kłopotów. Szczerze Wam tego życzę. 

 

Z życzeniami powodzenia we wszelkich aktywnościach! 

 

Sebastian Barczak 

Przewodniczący Rady Doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego  
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SPRAWY ORGANIZACYJNE 

Szkoły doktorskie w Uniwersytecie Gdańskim  
Szkoła doktorska Uniwersytetu Gdańskiego jest formą kształcenia doktorantów, przygotowującą do 

uzyskania stopnia naukowego doktora. Zgodnie z Zarządzeniem nr 68/R/24 Rektora Uniwersytetu 

Gdańskiego z dnia 24 lipca 2024 roku, od 1 października 2024 roku dotychczasowe szkoły doktorskie 

zostały przekształcone i przeniesione na wydziały Uniwersytetu Gdańskiego. Zmiana ta ma na celu 

usprawnienie współpracy doktorantów z pracownikami naukowymi w ramach dyscyplin, w których 

realizują oni swoje badania. 

Wykaz szkół doktorskich Uniwersytetu Gdańskiego: 

1. Międzyuczelniana Szkoła Doktorska Biotechnologii Uniwersytetu Gdańskiego i Gdańskiego 

Uniwersytetu Medycznego (dyscypliny naukowe: biotechnologia, nauki medyczne) 

2. Szkoła Doktorska Wydziału Biologii (dyscypliny: nauki biologiczne, biotechnologia) 

3. Szkoła Doktorska Wydziału Chemii (dyscypliny: nauki chemiczne, nauki fizyczne) 

4. Szkoła Doktorska Wydziału Ekonomicznego (dyscypliny: ekonomia i finanse, nauki o 

zarządzaniu i jakości) 

5. Szkoła Doktorska Wydziału Filologicznego (dyscypliny: językoznawstwo, literaturoznawstwo, 

nauki o kulturze i religii, nauki o sztuce, polonistyka) 

6. Szkoła Doktorska Wydziału Historycznego (dyscypliny: archeologia, historia, nauki o sztuce, 

nauki o kulturze i religii) 

7. Szkoła Doktorska Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki (dyscypliny: nauki fizyczne, 

matematyka – z uwzględnieniem w programie kształcenia ścieżki w zakresie teorii informacji 

kwantowej) 

8. Szkoła Doktorska Wydziału Nauk Społecznych (dyscypliny: psychologia, pedagogika, nauki 

socjologiczne, filozofia, nauki o polityce i administracji, geografia społeczno-ekonomiczna i 

gospodarka przestrzenna) 

9. Szkoła Doktorska Wydziału Oceanografii i Geografii (dyscypliny: nauki o Ziemi i środowisku, 

nauki biologiczne) 

10. Szkoła Doktorska Wydziału Prawa i Administracji (dyscypliny: nauki prawne, nauki o polityce i 

administracji) 

11. Szkoła Doktorska Wydziału Zarządzania (dyscypliny: ekonomia i finanse, nauki o zarządzaniu i 

jakości) 

Zmiana organizacyjna nie wpływa na realizowany program kształcenia, zatwierdzone Indywidualne 

Programy Badawcze ani osoby promotorów opiekujących się doktorantami. Doktoranci będą 

kontynuować kształcenie na wydziałach, gdzie zatrudnieni są ich promotorzy, co dotyczy również 

profesorów emerytowanych, wizytujących i innych osób pełniących funkcje promotorskie. 

Nowoprzyjęci doktoranci, analogicznie jak doktoranci kontynuujący kształcenie, rozpoczną kształcenie 

w wydziałowej szkole doktorskiej – na wydziale w którym jest zatrudniony przyszły promotor (ten, 

który wystawił opinię o kandydacie). 

Międzyuczelniana Szkoła Doktorska Biotechnologii UG i GUMed będzie kontynuować swoją działalność 

bez zmian. 

Pełnomocnikami Rektora ds. organizacji szkół doktorskich na poszczególnych wydziałach zostali: 

1. Wydział Biologii: prof. dr hab. Joanna Izdebska; 
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2. Wydział Chemii: dr hab. inż. Anna Białk-Bielińska, prof. UG; 

3. Wydział Ekonomiczny: dr hab. Leszek Czerwonka, prof. UG; 

4. Wydział Filologiczny: dr hab. Mikołaj Rychło, prof. UG; 

5. Wydział Historyczny: dr hab. Andrzej Woziński, prof. UG; 

6. Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki: dr hab. Łukasz Rudnicki, prof. UG; 

7. Wydział Nauk Społecznych: dr hab. Justyna Siemionow, prof. UG; 

8. Wydział Oceanografii i Geografii: dr hab. Urszula Janas, prof. UG; 

9. Wydział Prawa i Administracji: prof. dr hab. Jerzy Zajadło; 

10. Wydział Zarządzania: dr hab. Bartosz Marcinkowski, prof. UG. 

Doktoranci, którzy rozpoczęli studia przed tą zmianą, zachowują swoje dotychczasowe prawa i 

obowiązki. Wszystkie informacje dotyczące funkcjonowania szkół doktorskich, w tym szczegóły 

organizacyjne, można znaleźć na stronie Uniwersytetu Gdańskiego. Na stronie będzie można również 

znaleźć listę kierowników szkół doktorskich oraz listę osób zajmujących się obsługą doktorantów. 

 

W związku z reorganizacją szkół doktorskich w pierwszych miesiącach kształcenia wszystkie sprawy 

związane z kształceniem będą rozpatrywane w kilku jednostkach organizacyjnych Uniwersytetu 

Gdańskiego: 

1. Sekcja Obsługi Szkół Doktorskich (która po 1 października 2024 r. stanie się częścią Biura 

Kształcenia) – złożenie kwestionariusza osobowego, złożenie ślubowania, wydanie 

Elektronicznej Legitymacji Doktoranta, uzyskanie informacji o planie zajęć, skierowania na 

badania lekarskie (tylko dla doktorantów, którzy będą narażeni na czynniki szkodliwe) 

2. Dziekanat wydziałowej szkoły doktorskiej – zaświadczenia, wnioski o przyznanie 

rekompensaty za kształcenie w warunkach szkodliwych – w kolejnych miesiącach pełna 

obsługa procesu kształcenia 

3. Centrum Stypendialne Studentów i Doktorantów – kwestie związane z przyznaniem 

stypendium doktoranckiego i ubezpieczenia (przez cały okres kształcenia) 
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INFORMACJE WSTĘPNE/FORMALNOŚCI 
Poniżej znajdą Państwo listę spraw, którymi należy się zająć zaraz po przyjęciu do szkoły doktorskiej: 

Kwestionariusz osobowy 
W ciągu 7 dni roboczych od przyjęcia do szkoły doktorskiej należy złożyć kwestionariusz osobowy. 

Jeżeli ktoś z Państwa jeszcze tego nie zrobił, proszę wykonać to jak najszybciej. Wzór kwestionariusza 

znajdą Państwo tutaj: https://sd.ug.edu.pl/wnioski 

ŚLUBOWANIE 
W dniach 1 – 4.10.2024 w godz. 9-13 należy złożyć w Sekcji Obsługi Szkół Doktorskich (adres i telefon 

znajduje się w dalszej części tekstu) ślubowanie, Ślubowanie to dokument, dzięki któremu osoba 

przyjęta do szkoły doktorskiej nabywa prawa doktoranta i którego podpisanie jest warunkiem 

rozpoczęcia kształcenia w szkole doktorskiej. 

PORTAL STUDENTA 
Portal Studenta znajduje się na stronie: https://ps.ug.edu.pl. Sposób logowania: należy wybrać 

opcję/sekcję „doktorant”. Jako login należy wpisać numer albumu doktoranta. Hasło to albo 

dotychczasowe hasło studenckie – w przypadku osób, które studiowały na Uniwersytecie Gdańskim 

albo numer PESEL – w przypadku osób, które studiowały na innych uczelniach. 

W Portalu Studenta konieczne będzie wygenerowanie adresu w domenie uniwersyteckiej 

@phdstud.ug.edu.pl (zakładka Office 365; pomoc: https://ug.edu.pl/studenci/office365 ). Prosimy o 

przesłanie wygenerowanego adresu odpowiadając na niniejszą wiadomość. Do czasu wygenerowania 

adresu mailowego w domenie UG informacje będą przesyłane na Państwa adresy mailowe podane na 

potrzeby rekrutacji.  

ELEKTRONICZNA LEGITYMACJA DOKTORANTA 
Po weryfikacji swoich danych w Portalu Studenta i wgraniu zdjęcia można będzie złożyć wniosek o 

wydanie legitymacji - ELD (zakładka: Elektroniczna legitymacja). Status legitymacji w systemie: 

Przedłużona oznacza, iż legitymacja jest do odbioru w Sekcji Obsługi Szkół Doktorskich. Uwaga: 

wydanie legitymacji doktoranta jest nieodpłatne! 

W kolejnych latach kształcenia przedłużenie ważności ELD będzie się odbywać w dziekanacie. 

SZKOLENIE Z BEZPIECZEŃSTWA I HIGIENY KSZTAŁCENIA (BiHK) 
W ciągu miesiąca od rozpoczęcia kształcenia każdy doktorant ma obowiązek wykonania szkolenia BHK 

na Portalu Edukacyjnym: https://pe.ug.edu.pl/. Można zalogować się tam w ten sam sposób jak do 

Portalu Studenta. Szkolenie będzie dostępne od 1 października 2024 roku. 

NUMER ORCID 
W ciągu miesiąca od rozpoczęcia kształcenia (do 31 października) należy także przekazać do dziekanatu 

swój numer ORCID. Instrukcje dotyczące założenia numeru znajdą Państwo tutaj: 

https://sd.ug.edu.pl/node/130#btitle.  

BADANIA LEKARSKIE (WYŁĄCZNIE DLA DOKTORANTÓW NARAŻONYCH NA CZYNNIKI 

SZKODLIWE) 
Z Sekcji Obsługi Szkół Doktorskich należy odebrać skierowanie na wykonanie badań lekarskich – tylko 

w przypadku pracy z czynnikami szkodliwymi lub uciążliwymi dla zdrowia. Badania lekarskie należy 

wykonać najpóźniej do dnia 15 listopada 2024 roku. Szczegółowe informacje na stronie: 

https://sd.ug.edu.pl/wnioski 

https://sd.ug.edu.pl/wnioski
https://ps.ug.edu.pl/
https://ug.edu.pl/studenci/office365
https://pe.ug.edu.pl/
https://sd.ug.edu.pl/node/130#btitle
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PLAN ZAJĘĆ 

Informacja o planie zajęć zostanie ogłoszona na stronie szkoły doktorskiej  

 

BIBLIOTEKA UG 
W celu korzystania z zasobów BUG należy odbyć szkolenie biblioteczne i wyrobić kartę biblioteczną. 

Szczegółowe informacje: https://bg.ug.edu.pl/szkolenia  

 

REGULAMIN SZKÓŁ DOKTORSKICH 
Prosimy o zapoznanie się z regulaminem: 

- Międzyuczelniana Szkoła Doktorska Biotechnologii IG i GUMed: 

https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/114843/uchwala_nr_2923_senatu_uniwersytetu_gdanskieg

o_z_dnia_27_kwietnia_2023_roku_w_sprawie_zmiany_regulaminu_miedzyuczelnianej_szkoly_dokto

rskiej  

- Pozostałe szkoły doktorskie: 

https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/116688/uchwala_nr_2424_senatu_uniwersytetu_gdanskieg

o_z_dnia_30_kwietnia_2024_roku_w_sprawie_zmiany_regulaminu_szkol_doktorskich_uniwersytetu

_gdanskiego  

 

WJAZD NA TEREN UG 
Jeżeli dojeżdżasz do Uczelni samochodem, to aby wjechać i zaparkować na parkingu Uczelni musi 

posiadać specjalny identyfikator. Zasady korzystania z systemu kontroli wjazdu oraz wniosek znajdziesz 

na stronie:  

https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/regulaminy/regulamin_wjazdu_i_parkowania_na_terenie_b

altyckiego_kampusu_ug_w_gdansku_oliwie 

Wniosek należy złożyć w dziekanacie. 

 

REKOMPENSATA ZA PROWADZENIE BADAŃ W WARUNKACH SZKODLIWYCH DLA 

ZDROWIA I UCIĄŻLIWYCH 
Mogą Państwo również złożyć wniosek o rekompensatę za prowadzenie badań w warunkach 

szkodliwych dla zdrowia lub uciążliwych. Więcej informacji oraz wzór wniosku znajdą Państwo na 

stronie: 

https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/112256/zarzadzenie_nr_95r22_rektora_uniwersytetu_gdan

skiego_z_dnia_23_sierpnia_2022_roku_w_sprawie_rekompensaty_przyslugujacej_za_prowadzenie_

badan_w. Jeżeli chcą Państwo otrzymać rekompensatę, wniosek należy złożyć do dziekanatu do dnia 

18.10.2024 r. 

 

  

https://bg.ug.edu.pl/szkolenia
https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/114843/uchwala_nr_2923_senatu_uniwersytetu_gdanskiego_z_dnia_27_kwietnia_2023_roku_w_sprawie_zmiany_regulaminu_miedzyuczelnianej_szkoly_doktorskiej
https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/114843/uchwala_nr_2923_senatu_uniwersytetu_gdanskiego_z_dnia_27_kwietnia_2023_roku_w_sprawie_zmiany_regulaminu_miedzyuczelnianej_szkoly_doktorskiej
https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/114843/uchwala_nr_2923_senatu_uniwersytetu_gdanskiego_z_dnia_27_kwietnia_2023_roku_w_sprawie_zmiany_regulaminu_miedzyuczelnianej_szkoly_doktorskiej
https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/116688/uchwala_nr_2424_senatu_uniwersytetu_gdanskiego_z_dnia_30_kwietnia_2024_roku_w_sprawie_zmiany_regulaminu_szkol_doktorskich_uniwersytetu_gdanskiego
https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/116688/uchwala_nr_2424_senatu_uniwersytetu_gdanskiego_z_dnia_30_kwietnia_2024_roku_w_sprawie_zmiany_regulaminu_szkol_doktorskich_uniwersytetu_gdanskiego
https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/116688/uchwala_nr_2424_senatu_uniwersytetu_gdanskiego_z_dnia_30_kwietnia_2024_roku_w_sprawie_zmiany_regulaminu_szkol_doktorskich_uniwersytetu_gdanskiego
https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/regulaminy/regulamin_wjazdu_i_parkowania_na_terenie_baltyckiego_kampusu_ug_w_gdansku_oliwie
https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/regulaminy/regulamin_wjazdu_i_parkowania_na_terenie_baltyckiego_kampusu_ug_w_gdansku_oliwie
https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/112256/zarzadzenie_nr_95r22_rektora_uniwersytetu_gdanskiego_z_dnia_23_sierpnia_2022_roku_w_sprawie_rekompensaty_przyslugujacej_za_prowadzenie_badan_w
https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/112256/zarzadzenie_nr_95r22_rektora_uniwersytetu_gdanskiego_z_dnia_23_sierpnia_2022_roku_w_sprawie_rekompensaty_przyslugujacej_za_prowadzenie_badan_w
https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/112256/zarzadzenie_nr_95r22_rektora_uniwersytetu_gdanskiego_z_dnia_23_sierpnia_2022_roku_w_sprawie_rekompensaty_przyslugujacej_za_prowadzenie_badan_w
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PROMOTOR 
W ciągu miesiąca od rozpoczęcia kształcenia są Państwo również zobowiązani złożyć wniosek o 

wyznaczenie promotora. Wzory wniosków można znaleźć na stronie: https://sd.ug.edu.pl/wnioski . Po 

uzupełnieniu wszystkich danych łącznie z opinią Dziekana wniosek należy zostawić w dziekanacie. Po 

akceptacji przez kierownika szkoły doktorskiej zostanie on przekazany do Rady odpowiedniej 

dyscypliny naukowej, która wyznaczy promotora.   

Ponadto, prosimy o ustalenie z promotorami do 11 października 2024 roku, jakie środki ochrony 

indywidualnej są Państwu niezbędne, aby można było zdefiniować potrzebę odzieży ochronnej oraz o 

zgłoszenie tej informacji do dziekanatu. 

 

STYPENDIUM DOKTORANCKIE 

INFORMACJE OGÓLNE 
Mimo tożsamej nazwy ze stypendium doktoranckim wypłacanym doktorantom, którzy rozpoczęli 

studia doktoranckie przed rozpoczęciem roku akademickiego 2019/2020, stypendium doktoranckie w 

szkole doktorskiej przyznawane jest na innych zasadach! 

 

Zgodnie z art. 209 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 

2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) stypendium doktoranckie otrzymuje co do zasady każdy doktorant 

nieposiadający stopnia doktora. 

 

Po podpisaniu ślubowania konieczne będzie zgłoszenie się do Biura Stypendialnego Studentów i 

Doktorantów celem złożenia oświadczenia doktoranta oraz uzupełnienia wszystkich formalności 

związanych ze stypendium. Biuro urzęduje w budynku tzw. starego rektoratu, pokój 110, ul. 

Bażyńskiego 1a, 80-309 Gdańsk. Więcej informacji na temat stypendium doktorantów można znaleźć 

tutaj: 

https://ug.edu.pl/studenci/stypendia_dla_studentow_i_doktorantow_szkol_doktorskich/stypendia_

dla_doktorantow_szkol_doktorskich .  

Regulamin wypłaty stypendium znajduje się na stronie:  

Zarządzenie nr 114/R/23 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 11 października 2023 roku w sprawie 

Regulaminu wypłaty stypendium doktoranckiego dla doktorantów szkół doktorskich prowadzonych i 

współprowadzonych przez Uniwersytet Gdański | Biuletyn Informacji Publicznej 

Każdy doktorant chcący otrzymywać stypendium w szkole doktorskiej musi dostarczyć do Biura 

Stypendialnego numer rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego prowadzonego w krajowym 

banku; bez tego nie można dokonać przelewu. Stypendium jest wypłacane wyłącznie na konto. 

 

OKRES WYPŁACANIA 
Stypendium doktoranckie będzie wypłacane przez cały okres kształcenia w szkole doktorskiej (również 

w okresie wakacyjnym), maksymalnie przez okres 4 lat, przy czym do tego okresu nie wlicza się: 

https://sd.ug.edu.pl/wnioski
https://ug.edu.pl/studenci/stypendia_dla_studentow_i_doktorantow_szkol_doktorskich/stypendia_dla_doktorantow_szkol_doktorskich
https://ug.edu.pl/studenci/stypendia_dla_studentow_i_doktorantow_szkol_doktorskich/stypendia_dla_doktorantow_szkol_doktorskich
https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/115610/zarzadzenie_nr_114r23_rektora_uniwersytetu_gdanskiego_z_dnia_11_pazdziernika_2023_roku_w_sprawie_regulaminu_wyplaty_stypendium_doktoranckiego_dla
https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/115610/zarzadzenie_nr_114r23_rektora_uniwersytetu_gdanskiego_z_dnia_11_pazdziernika_2023_roku_w_sprawie_regulaminu_wyplaty_stypendium_doktoranckiego_dla
https://bip.ug.edu.pl/akty_normatywne/115610/zarzadzenie_nr_114r23_rektora_uniwersytetu_gdanskiego_z_dnia_11_pazdziernika_2023_roku_w_sprawie_regulaminu_wyplaty_stypendium_doktoranckiego_dla
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- okresu zawieszenia (kształcenie, na wniosek doktoranta, jest zawieszane na okres odpowiadający 

czasowi trwania urlopu macierzyńskiego, urlopu na warunkach urlopu macierzyńskiego, urlopu 

ojcowskiego oraz urlopu rodzicielskiego, określonych w ustawie z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy), 

- okresu kształcenia w szkole doktorskiej, w przypadku gdy zaprzestano w niej kształcenia i nie istnieje 

inna szkoła doktorska prowadząca kształcenie w danej dyscyplinie, a podmiot prowadzący szkołę 

doktorską pokrywa osobie, która utraciła możliwość ukończenia kształcenia, koszty postępowania w 

sprawie nadania stopnia doktora w trybie eksternistycznym. 

 

PIERWSZA WYPŁATA 
Doktoranci szkół doktorskich pierwszą wypłatę z wyrównaniem za poprzedni miesiąc dostaną w 

miesiącu następującym po przyjęciu do szkoły doktorskiej. Doktoranci przyjęci do szkół doktorskich z 

dniem 1 października dostaną podwójną wypłatę ok. 20 listopada. Potem stypendium będzie 

wypłacane co miesiąc, ok. 20 dnia każdego miesiąca. 

 

WYSOKOŚĆ STYPENDIUM 
Zgodnie z art. 209 ust. 4 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce wysokość miesięcznego 

stypendium doktoranckiego wynosi co najmniej: 

- 37% wynagrodzenia profesora – do miesiąca, w którym została przeprowadzona ocena 

śródokresowa, 

- 57% wynagrodzenia profesora – po miesiącu, w którym została przeprowadzona ocena 

śródokresowa. 

W praktyce: 

- przed oceną śródokresową: ok. 3076,53 zł netto, 

- po ocenie śródokresowej: ok. 4739,52 zł netto. 

 

W okresie zawieszenia kształcenia do ustalenia wysokości stypendium doktoranckiego stosuje się 

odpowiednio przepisy dotyczące ustalania zasiłku macierzyńskiego, z tym że przez podstawę wymiaru 

zasiłku rozumie się wysokość miesięcznego stypendium doktoranckiego, o której mowa w 

przytoczonym powyżej art. 209 ust. 4, przysługującego w dniu złożenia wniosku o zawieszenie. 

 

Zwiększone stypendium dla doktorantów z niepełnosprawnościami 
Stypendium doktoranckie w wysokości zwiększonej o 30% otrzymuje doktorant posiadający: 

- orzeczenie o niepełnosprawności;  

- orzeczenie o stopniu niepełnosprawności; 

- orzeczenie o całkowitej, częściowej niezdolności do pracy lub niezdolności do samodzielnej 

egzystencji, na podstawie art. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych; 
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- albo orzeczenie o zaliczeniu do jednej z grup inwalidów i będący osobą niepełnosprawną, na 

podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

 

RADA DOKTORANTÓW 
 

Rada Doktorantów jest najwyższym organem samorządu doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego. 

Celem naszej działalności jest reprezentowanie interesów oraz obrona praw wszystkich doktorantów 

uczelni. 

Finansowanie  
Rada Doktorantów Uniwersytetu Gdańskiego dysponuje budżetem, który jest wydatkowany na 

działalność naukową zarówno indywidualnych doktorantów, wydziałowych rad doktorantów, rad 

doktorantów szkół doktorskich, jak i organizacji doktoranckich (np. kół naukowych). Indywidualni 

doktoranci mogą otrzymać dofinansowanie (do 2000 zł) na wyjazdy konferencyjne (tylko w wypadku 

wygłaszania referatu lub prezentacji posterowej) oraz kwerendy naukowe lub szkolenia (do 1000 zł). 

Dystrybuowaniem środków zajmuje się Komisja Budżetowa Rady Doktorantów Uniwersytetu 

Gdańskiego. 

Wszystkich niezbędnych informacji udziela Rada Doktorantów UG: 

https://radadoktorantow.ug.edu.pl/ 

tel.: 58 523 23 69 

e-mail: kacper.wisniewski@ug.edu.pl, rada.doktorantow@ug.edu.pl  

 

GRANTY 
 

Czym są granty? 
Granty są to środki finansowe powierzone osobie fizycznej, zespołowi lub placówce badawczej 

przeznaczone na opłacenie kosztów działalności badawczej. Środki te można przeznaczać na różne 

cele, od zakupu niezbędnego sprzętu, przez koszty podróży, aż po wynagrodzenia zespołu badawczego. 

 

Jakie wymogi należy spełnić, by otrzymać grant? 
Z uwagi na fakt, iż istnieją rozmaite rodzaje grantów, nikt nie jest w stanie jednoznacznie opisać 

uniwersalnych kryteriów, których spełnienie oznaczałoby przyznanie grantu. Zatem na samym 

początku warto sprawdzić, czy instytucja, która oferuje dany grant zechce sfinansować nasze badania 

(np. czy badania mieszczą się w granicach jej działalności statutowej itd.) 

Jednakże bez względu na to, do jakiej instytucji będziemy składać wniosek, musimy dołożyć wszelkich 

starań, aby zaplanować te badania, które wniosą istotny wkład w postęp nauki czy rozwój techniki.  

https://radadoktorantow.ug.edu.pl/
mailto:kacper.wisniewski@ug.edu.pl
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Jakie instytucje oferują w Polsce granty? 
Wiele podmiotów, zarówno finansowanych z budżetu państwa jak i prywatnych, oferuje przyznanie 

środków na badania w postaci grantów, jednakże na samym początku warto zacząć poszukiwania od 

poniższych instytucji : 

• Narodowe Centrum Nauki  

• Fundacja na rzecz Nauki Polskiej 

• Polsko-Amerykańska Komisja Fulbrighta  

 

Jak Uniwersytet Gdański może pomóc w pozyskaniu grantu? 
W strukturze Uniwersytetu Gdańskiego biurem zajmującym się obsługą wniosków projektowych jest  

Biuro Wsparcia Przygotowania Projektów – Inkubator Projektowy 

Rektorat UG 

ul. Jana Bażyńskiego 8  

80–309 Gdańsk 

pok. R 206piętro II 

e-mail: projekty@ug.edu.pl 

tel.:  58 523 31 35 

        58 523 31 04 

        58 523 30 06 

58 523 31 02 

 

 

WYJAZDY ZAGRANICZNE I SEA-EU 
Procedura dotycząca wyjazdów zagranicznych: https://ug.edu.pl/nauka/wyjazdy-

zagraniczne/wyjazdy 

Zachęcamy również do śledzenia informacji o projekcie SEA-EU. W ramach projektu/konsorcjum 

organizowane są zajęcia dydaktyczne, szkolenia, a także różne wydarzenia obejmujące również 

doktorantów : 

Strona konsorcjum: https://sea-eu.org/ 

Strona UG: https://sea-eu.ug.edu.pl/ 

 

UBEZPIECZENIA 
Dla doktoranta w szkole doktorskiej obowiązkowe są składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe. 

Składka jest odprowadzana od stypendium, dlatego m.in. kwota brutto stypendium różni się od kwoty 

netto.  

Dobrowolna jest składka chorobowa, która przy podstawowym stypendium przez pierwsze dwa lata 

obniża je o ok. 85 zł miesięcznie. 

Każdy doktorant po ukończeniu 26. roku życia, jeżeli nie pracuje lub nie jest w związku małżeńskim, ma 

prawo ubezpieczyć się zdrowotnie przy uczelni. W tym celu musi złożyć odpowiedni wniosek, który 

można znaleźć na stronie www.stypendia.ug.edu.pl. W tym wypadku składka na ubezpieczenie 

mailto:projekty@ug.edu.pl
https://ug.edu.pl/nauka/wyjazdy-zagraniczne/wyjazdy
https://ug.edu.pl/nauka/wyjazdy-zagraniczne/wyjazdy
https://sea-eu.org/
https://sea-eu.ug.edu.pl/
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zdrowotne odprowadzana jest przez budżet państwa i nie pomniejsza stypendium otrzymywanego w 

szkole doktorskiej.  

Doktoranci cudzoziemcy spoza krajów Unii Europejskiej mogą ubezpieczyć się dobrowolnie w 

Narodowym Funduszu Zdrowia. Składka na ubezpieczenie zdrowotne takich osób nie może być 

odprowadzana z budżetu państwa.   
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SŁOWNICZEK DOKTORANTA  
• INDYWIDUALNY PLAN BADAWCZY (IPB) to dokument wprowadzony w ustawie Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce z 20 lipca 2018 r. W ciągu pierwszego roku kształcenia doktorant we 

współpracy z promotorem przygotowuje IPB, czyli czteroletni plan realizacji projektu doktorskiego, 

wskazując cele projektu, znaczenie podejmowanych badań, metody badawcze oraz szczegółowy plan 

badań, obejmujący harmonogram realizacji zaplanowanych zadań i kosztorys. Szczegółowe zasady 

przygotowania IPB określone są w regulaminie danej szkoły doktorskiej. Zgodnie z ustawą doktorant 

ma obowiązek złożyć IPB w ciągu roku od rozpoczęcia kształcenia. Kompletny dokument ze wszystkimi 

wymaganymi podpisami należy złożyć w dziekanacie.   

• OCENA ŚRÓDOKRESOWA to kolejny element procesu kształcenia doktorantów 

wprowadzony w ustawie Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z 20 lipca 2018 r. Ocenę tę 

przeprowadza się w połowie cyklu kształcenia. W przypadku szkół doktorskich Uniwersytetu 

Gdańskiego, gdzie proces kształcenia trwa cztery lata oznacza to, że ocena śródokresowa 

przeprowadzana jest pod koniec czwartego semestru, czyli we wrześniu lub w lutym danego roku, w 

zależności od semestru rozpoczęcia kształcenia. Powoływana odrębnie dla każdej dyscypliny komisja 

do przeprowadzenia oceny śródokresowej (jej skład również określa ustawa) dokonuje oceny realizacji 

IPB przez każdego z doktorantów kończących II rok kształcenia. Podstawą oceny są dostarczone komisji 

dokumenty oraz (opcjonalnie) rozmowa przeprowadzona z doktorantem podlegającym ocenie. Każdy 

z poddawanych ocenie doktorantów ma również prawo wystąpić z wnioskiem o przeprowadzenie 

rozmowy z komisją. Ocena może zakończyć się wynikiem pozytywnym lub negatywnym. Otrzymanie 

oceny negatywnej skutkuje skreśleniem z listy doktorantów. 

• PRAKTYKI są obowiązkowe w toku kształcenia, ale ich wymiar i forma różnią się w 

poszczególnych szkołach doktorskich. Rozwiązania obowiązujące w konkretnej szkole najlepiej 

sprawdzić w jej programie kształcenia, dostępnym na stronie szkół doktorskich.    

• SPRAWOZDANIA DOKTORANTÓW są podsumowaniem każdego roku kształcenia w szkole 

doktorskiej, przy czym obejmują one zarówno przebieg kształcenia, jak i (poza doktorantami I roku) 

realizację Indywidualnego Planu Badawczego. Zgodnie z Regulaminem Szkół Doktorskich UG składane 

są raz do roku, przy czym każdorazowo sprawozdanie podlega zatwierdzeniu przez promotora. Termin 

składania sprawozdania może być różny: w przypadku doktorantów, którzy rozpoczęli kształcenie od 

semestru zimowego termin ten to 30 czerwca, natomiast doktoranci, którzy rozpoczęli kształcenie od 

semestru letniego, składają sprawozdanie w zależności od szkoły doktorskiej do 31 stycznia lub 28 

lutego (za wyjątkiem roku, w którym przeprowadzana jest ocena śródokresowa – wówczas termin 

złożenia sprawozdania upływa 15 stycznia). Na stronie szkół doktorskich dostępne są formularze 

sprawozdań. Wypełnione, podpisane i zatwierdzone dokumenty należy złożyć we właściwym terminie 

w dziekanacie.  
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„PROGRESS; JOURNAL OF YOUNG RESEARCHERS”  
 

„Progress; Journal of Young Researchers” jest czasopismem powołanym z myślą o studentach, 

doktorantach i młodych pracownikach naukowych, którzy na jego łamach mogą stawiać pierwsze kroki 

w zakresie publikacji naukowych. Każdy nadesłany artykuł przechodzi proces wstępnej redakcji, 

następnie recenzowany jest przez każdorazowo indywidualnie dobieranych dwóch naukowców spoza 

jednostki macierzystej autora. Redakcja podejmuje starania, aby w przypadku każdej recenzji autor 

otrzymał uwagi pozwalające na wprowadzenie ewentualnych poprawek i rozwój warsztatu 

naukowego.  

Wydawcą czasopisma jest Wydawnictwo UG, zapewniające profesjonalną korektę i redakcję tekstów. 

„Progress” jest półrocznikiem, a informacje o naborach tekstów do kolejnych numerów pojawiają się 

na stronie https://progress.ug.edu.pl/ oraz na profilu fb czasopisma 

https://www.facebook.com/zatokanauki.  

Zapraszamy do kontaktu również pod adresem e-mail: progress@ug.edu.pl. 

 

CENTRUM AKTYWNOŚCI STUDENCKIEJ I DOKTORANCKIEJ  
Centrum Aktywności Studenckiej i Doktoranckiej jest jednostką, która w strukturze Uniwersytetu 

Gdańskiego pojawiła się na początku 2021 roku. Zadaniem jednostki postawionym przed Centrum 

przez Jego Magnificencję jest wspieranie oraz koordynacja działalności studenckiej i doktoranckiej. 

Centrum skupia się  na  ułatwianiu  aktywności studentów i doktorantów UG, dążeniu do polepszania 

ich kompetencji społecznych i umiejętności, a także działaniu na rzecz podnoszenia jakości przestrzeni 

uniwersyteckiej. 

Centrum prowadzi działalność społeczną i charytatywną, wspiera także organizacyjnie działania 

członków społeczności akademickiej UG. Jeśli macie pomysł na ciekawy projekt, ale nie wiecie jak go 

zrealizować, nie orientujecie się w procedurach obowiązujących na uczelni – zgłoście się do Centrum 

Aktywności Studenckiej i Doktoranckiej UG, a my wskażemy koło lub organizację, w której będziecie 

mogli podjąć działalność. Omówimy procedury związane z założeniem koła czy organizacji, pomożemy 

wypełnić dokumentację, stworzyć statut oraz program działania. 

Jeśli chcecie zorganizować konferencję naukową, akcję charytatywną, koncert czy inne wydarzenie, ale 

nie wiecie jakie warunki musicie spełnić, by odbyło się na uczelni – zgłoście się do Centrum Aktywności 

Studenckiej i Doktoranckiej UG. Poinformujemy do kogo należy zwrócić się o zgodę i jakich warunków 

związanych z przepisami trzeba dopełnić. 

Więcej informacji o Centrum znajduje się na stronie www.casid.ug.edu.pl lub facebook.com/CASID 

Pytania prosimy kierować na adresy e-mail: lukasz.bien@ug.edu.pl lub casid@ug.edu.pl 

 

KONGRES MŁODEJ NAUKI  
Kongres Młodej Nauki jest międzynarodową i multidyscyplinarną konferencją naukową, która odbywa 

się na Uniwersytecie Gdańskim. 

W ramach projektu odbywa się kilkadziesiąt paneli, podczas których naukowcy prezentują wyniki 

swoich badań, dyskutują swoje tezy, nawiązują kontakty naukowe, i nie tylko. 

https://progress.ug.edu.pl/
https://www.facebook.com/zatokanauki
http://www.casid.ug.edu.pl/
mailto:casid@ug.edu.pl
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Tematyka wystąpień nie jest ograniczona, możliwe jest przedstawienie prelekcji z zakresu nauk 

ścisłych, eksperymentalnych, humanistycznych, społecznych i innych. W ramach wydarzenia 

dyskutowane są także kwestie dotyczące roli uczelni, naukowców oraz doktorantów w zmieniającej się 

rzeczywistości społecznej i politycznej. 

O wysoką jakość prezentacji dbają wykładowcy i badacze tworzący komitet naukowy pod 

przewodnictwem Jego Magnificencji Rektora UG prof. Piotra Stepnowskiego. 

Po zakończeniu konferencji wydawana jest recenzowana publikacja pokonferencyjna przygotowywana 

przez czasopismo Progress. 

Więcej informacji o edycji, która odbędzie się w 2024 roku pojawi się na stronie Kongresu Młodej 

Nauki (https://kongresmlodejnauki.pl/) na początku przyszłego roku. 

 

BIURO KARIER  
Biuro Karier oferuje indywidualne i grupowe doradztwo zawodowe oraz sesje coachingu dla 

doktorantów UG. Organizuje szkolenia i warsztaty z zakresu kompetencji miękkich oraz zawodowych, 

spotkania z pracodawcami, współpracuje z ponad 2000 firm. 

Biuro organizuje lub współorganizuje też takie wydarzenia jak Akademickie Targi Pracy, Dni Kariery, CV 

Day,  Pikniki z Karierą, czy dni otwarte firm. 

W stałej ofercie na stronie Biura Karier znajdziecie Państwo dziesiątki ofert pracy, staży i praktyk, a 

także wiele ciekawych artykułów i informacji dotyczących kariery zawodowej. 

Serdecznie zapraszamy do współpracy i kontaktu z Biurem Karier. Biuro znajduje się w Gdańsku przy 

ulicy Bażyńskiego 1a (dawny budynek rektoratu). 

Zapraszamy również na stronę https://biuro-karier.ug.edu.pl oraz do polubienia i śledzenia profilu 

Biura Karier na Facebooku.     
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WAŻNE ADRESY I TELEFONY 
 

•BIURO RADY DOKTORANTÓW UG  

ul. Jana Bażyńskiego 1a  

80–309 Gdańsk 

pok. 409  

tel.: 58 523 23 69  

e-mail: rada.doktorantow@ug.edu.pl 

 

 

BIURO KSZTAŁCENIA (WRAZ Z SEKCJĄ DS. OBSŁUGI SZKÓŁ DOKTORSKICH) 
 

SEKCJA DS. OBSŁUGI SZKÓŁ DOKTORSKICH 

Wydział Chemii ul. Wita Stwosza 6 (Wydział Chemii), pokój F220 

tel.: 58 523 51 74 

e-mail:  

szkola.doktorska.biotech@ug.edu.pl 

szkola.doktorska.hs@ug.edu.pl 

szkola.doktorska.sp@ug.edu.pl 

 

BIURO KSZTAŁCENIA 

Rektorat UG 

ul. Jana Bażyńskiego 8 

80–309 Gdańsk 

pok. 502–504, 509 

 

BIURO NAUKI  
Rektorat UG 

ul. Jana Bażyńskiego 8 

80–309 Gdańsk 

pok. 401–403, 507–511 

 

BIURO STYPENDIALNE  
„Stary Rektorat” UG 

ul. Jana Bażyńskiego 1 

80–309 Gdańsk 

pok. 110,  

 

CENTRUM WSPARCIA PSYCHOLOGICZNEGO 
ul. Jana Bażyńskiego 1a 
80–309 Gdańsk 
pok. 224 
tel. 58 523 43 70 
e-mail: cwp@ug.edu.pl  
 

mailto:rada.doktorantow@ug.edu.pl
mailto:szkola.doktorska.sp@ug.edu.pl
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BIURO DS. OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 
ul. Jana Bażyńskiego 1a 
80–309 Gdańsk 
pok. 118, 121 
tel. 58 523 25 10   
 

BIURO WSPÓŁPRACY I UMIEDZYNARODOWIENIA  
Rektorat UG 
ul. Jana Bażyńskiego 8 
80–309 Gdańsk 
pok. 202–203, 207, 227 
tel. 58 523 31 70  

 58 523 31 22  
 58 523 25 56 

 

 

 


